VARIANTE N. 1

Approvata con D.G.C. n. 193 del 07.10.2015
Convenzione attuativa stipulata in data 03.12.2015

ATTUAZIONE DEL P.E.E.P.
(Rif. permesso di costruire n. 7/2016 del 15.02.2016 )

ASSESTAMENTO ESECUTIVO PERIMETRO DEL P.E.E.P. E DELLE DOTAZIONI DI SERVIZI
(STANDARD) CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AL VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

PIANO PER L'EDILIZIA ECONOMICA E POPOLARE
NUCLEO N. 6 VIA FORNO

Elaborato:

di Padova

Estratto del planivolumetrico di progetto (opere di urbanizzazione
concessionate con P.d.C. n. 7/ 2016 del 15.02.2016) - assestamento
esecutivo del perimetro - comparativa

TAV.03

Data:

Scala:

1:500

INCla

Richiedente

IMPRESA TESSARO REMO S.r.l.
Uffici: Via Avogadro, 23 - 35030 Rubano (PD)

Telefax: 049.631031 - Email: info@impresatessaro.com

CITTA' DI SELVAZZANO DENTRO

Prov

STUDIO GIOTTO architettura & urbanistica
Arch. F. Calgaro - Arch. G. Ghinello

P.zza Martin Luther King 26 - 35030 RUBANO (PD)
Tel: 049.635498 fax: 049.8979603

E-mail: info@studiogiottoassociato.com

QUESTO DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O PUBBLICATO, SENZA IL CONSENSO SCRITTO DELLO STUDIO GIOTTO (L. 22.04.1941, N. 633 - ARTT. 2575 E SEGG. DEL C.C.)

STATO CONCESSIONATO: Permesso di Costruire n. 7/2016 del 15.02.2016 relativo alla realizzazione delle opere di urbanizzazione
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PERIMETRO DI P.E.E.P. APPROVATO

DETERMINAZIONE DELLO
SVILUPPO

TRATTO

LUNGHEZZA (m)

26.99

63.07

1.97

1.74

0.54

23.97

1.10

3.04

44.45

22.24

0.99

2.30

10.78

6.80

66.96

0.08

0.43

5.81

0.16

4.47

9.88

339
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<|x|Z|=|C|H|w]|=|p|Po|Z|I2 (T =|-]|-|z|O0|"|mo|0]|=|>
N—<;'.<§<c—|m;uouozgn—7<‘—'—1m-nmonm

5.66

8.38

~N
~N
=

17.13

B0

1.07

ZB-7ZC

11.95

ZC-A

70.88

TOTALE

422.62

2. ASSESTAMENTO ESECUTIVO DEL PERIMETRO DEL P.E.E.P.

PERIMETRO DI P.E.E.P ASSESTATO

081

DETERMINAZIONE DELLO
SVILUPPO

TRATTO

LUNGHEZZA (m)

26.99

63.07

1.97

1.74

0.54

23.97

1.10

3.04

44.45

22.24

0.99

2.30

10.78

6.80

66.96

0.08

0.43

5.81

2631

3.84

21.39
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11.95

W-A

70.88

TOTALE

417.63

3. VERIFICA DEL RISPETTO DEI LIMITI DI CUI ALL'ART. 11, c. 2 DELLA L.R. 61/ 1985 ("[...] rispetto al Piano regolatore

generale gli strumenti urbanistici attuativi, possono prevedere modificazione del proprio perimetro con il limite massimo del 10 per cento [...]" ).

- PERIMETRO APPROVATO: Papp = 422,62 m

- PERIMETRO A SEGUITO DELL'ASSESTAMENTO ESECUTIVO: Pese = 417,63
- VERIFICA: Papp - Pese = m (422,62 - 417,63) = m 4,99 < 42,62 m (PARI AL 10% DI 422,62 m)

Estratto del planivolumetrico di progetto: Variante n.1 al PEEP approvato con D.G.C. n. 193 del 07.10.2015 - convenzione attuativa stipulata in data 03.12.2015 - opere di urbanizzazione concessionate con
Permesso di Costruire n. 7/2016 del 15.02.2016 (scala 1:500)

- = = Perimetro di P.E.E.P. approvato

ASSESTAMENTO ESECUTIVO PERIMETRO - COMPARATIVA

Legenda
— = == Perimeiro di P.E.E.P. approvato
Perimetro di P.E.E.P. assestato

Compensazione
[ ] areain sottrazione

] areain aggiunta
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Assestamento esecutivo perimetro del P.E.E.P. e delle dotazioni di servizi (standard) con particolare riferimento al verde pubblico attrezzato - comparativa perimetro (scala 1:500)




